
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ 

 
 

П Р И К А З 
 
 

25.02.2013         р.п. Знаменка                       №15 
 
 
О проведении акции «Восстановление духовно-исторической памяти» 
 
 
 
         Во исполнение письма управления образования и науки Тамбовской области 
№ 01-21/2211 от 15.11.2012, провести районную акцию «Восстановление 
духовно-исторической памяти» с января по декабрь 2013года, 
П Р И К А ЗЫ В АЮ :       
 1.Утвердить Положение о проведении акции «Восстановление духовно-
исторической памяти» (Приложение 1). 
 2. Утвердить состав штаба по проведению акции «Восстановление духовно-
исторической памяти» Знаменского района Тамбовской области ( Приложение 2). 
 3. Утвердить Положение о штабе по проведению акции «Восстановление 
духовно-исторической памяти» (Приложение 3). 
 4. Утвердить основные мероприятия в рамках проведения акции 
«Восстановление духовно-исторической памяти» (Приложение 4). 
    5. Утвердить Распределение поиска материалов по разрушенным храмам  
Знаменского района (Приложение 5). 
  6. Утвердить вопросы для проведения социологического опроса по проведению 
акции «Восстановление духовно-исторической памяти» (Приложение 6). 
   7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 

 Начальник отдела       П.В. Пьянов 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


